
Z á p i s 

 

z 9. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 20. dubna 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník,  

JUDr. Jana Čunátová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 9. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 7. a 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.04.2016 - OVV 

  2. Změna rozpočtu č. 7/2016 - OF 

  3. Rozbor hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření příspěvkových organizací r. 2015 a    

      schválení účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2015 - OF 

  4. Poskytnutí finančních prostředků z Dotačního programu ,,Práce s mládeží a ochrana ŽP        

      2016“ - OŽP 

  5. Dopravní komise RMM – zpráva o činnosti za r. 2015 a Plán práce na r. 2016 - ODŽ 

  6. Žádost od majitelů nemovitostí v ul. Petrovická adresovaná RMM - ODŽ 

  7. Informace o projednávání územního plánu města - ORR 

  8. Dodávka a montáž výstražného zařízení pro služební vozidlo Městské policie Milevsko –  

      MP 

  9. Oprava balkonů  – čp. 1510, ul. 5. května, Milevsko - vyhodnocení veřejné zakázky –   

      OISM 

10. Oprava balkonů a konstrukcí – čp. 1401, Libušina ul. Milevsko - vyhodnocení veřejné  

      zakázky –  OISM 

11. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému  

      ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o  

      poskytnutí dotace - OISM 

12. Odpuštění poplatků za svoz a třídění odpadů - MD 

13. Žádost o využití a přijetí dotačního programu pro podporu jednotek SDH obcí na nákup  

      nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko - OVV 

14. Informace a věci ke schválení 

Revize došlé pošty. 

A) Obměna Redakční rady o nového člena - TK 

B) Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2015 - OVV 

C) Komunikace Cukava-Hajda, Milevsko - OISM 

D) Umístění informační tabule u Kláštera - OISM 

E) Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění servisu multifunkčních zařízení  - OVV 

F) Oprava povrchu komunikace a položení asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská - ODŽ 

G) Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby města Milevska - OVV 

H) Poskytnutí peněžitého daru – Martin Komárek, DiS. – STA 

I) Souhlas s užitím znaku města Milevska – STA 

J) Ukončení smlouvy o poskytování právní pomoci – STA 

K) Poskytnutí peněžitého daru SDH Něžovice - STA 

 

 



2 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 - 13, A) – G) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 2/2016 z jednání Sociální komise RMM, 

- zápis č. 2/2016 z jednání Dopravní komise RMM, 

 

Schválení zápisu 7. a 8. schůze RMM a programu 9. schůze RMM. 

Členové RMM schválili zápis 7. a 8. schůze a program 9. schůze RMM. 

 

V rámci zefektivnění projednávání předložených materiálů se členové RMM shodli na úpravě 

pořadí při projednávání jednotlivých bodů programu. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.04.2016 - OVV 

  

Usnesení č. 162/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 12.04.2016. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

2. Změna rozpočtu č. 7/2016 - OF 

 

Usnesení č. 163/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 7/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 33 až 50 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje aktualizaci Přehledu investic a oprav na rok 2016 v příloze č. 2. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

3. Rozbor hospodaření a rozdělení výsledku hospodaření příspěvkových organizací r. 2015  

    a schválení účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2015 - OF 

 

Usnesení č. 164/16 

Rada města Milevska projednala rozbor hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 

2015 vč. návrhu na rozdělení hospodářských výsledku dle přílohy č. 1 a: 

I. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko Milevsko, 

Jeřábkova 781, okres Písek, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 2,  

II. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 

764, okres Písek, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 3,  

III. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Klubíčko Milevsko, 

B. Němcové 1380, okres Písek, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 4,  

IV. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Pastelka Milevsko, 

J. Mařánka 226, okres Písek, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 5,  

V. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace 1. Základní škola T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 6,  

VI. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace 2. Základní škola J. A. Komenského 

Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek, sestavenou k 31. 12. 2015 ve znění dle přílohy  

č. 7,  

VII. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Sociální služby města Milevska, 

příspěvková organizace, sestavenou k 31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 8,  

VIII. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Milevské muzeum, sestavenou k  

31.12. 2015 ve znění dle přílohy č. 9,  

IX. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Dům kultury Milevsko, sestavenou k  

31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 10,  



3 

 

X. schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Městská knihovna v Milevsku, sestavenou k 

31.12.2015 ve znění dle přílohy č. 11, 

XI. schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015 příspěvkových organizací 

zřízených městem Milevsko uvedených v důvodové zprávě materiálu (tab. č. 2). 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

4. Poskytnutí finančních prostředků z Dotačního programu ,,Práce s mládeží a ochrana ŽP        

    2016“ - OŽP 

 

Usnesení č. 165/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled žádostí podaných v rámci Dotačního programu „Práce s mládeží a 

ochrana přírody“, 

II. schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro subjekty:  

1. 1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, IČ: 710 00 381, ve výši 6.000 Kč na projekt 

„Přírodovědná exkurze žáků 8. ročníku – Šumava, Český Krumlov“  

2. 1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, IČ: 710 00 381, ve výši 10.000 Kč na podporu 

volnočasových aktivit v roce 2016, 

3.  2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, IČ: 710 00 364, ve výši 16.000 Kč na 

podporu mimoškolních aktivit v roce 2016, 

4. Junák – český skaut, středisko Sedmička Milevsko, z. s., IČ: 608 69 135, ve výši 14.000 Kč 

na celoroční činnost oddílů skautského střediska v roce 2016,  

5. Farní charita Milevsko, IČ: 632 63 416, ve výši 3.000 Kč na projekt „Chráníme planetu, 

chráníme sebe“, 

6. Centrum mladé rodiny Milísek o.s., IČ: 228 35 873, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Léto 

v pohybu – dětské tábory s Milískem“, 

7. Mgr. Ilona Jelínková, IČ: 749 91 400, ve výši 4.000 Kč na projekt „Letní tábor Blaník 2016“ 

8. Věra Pichová Atelier Radost, IČ: 113 15 407, ve výši 2.000 Kč na projekt „ Řemeslné dílny 

pro děti a mládež v rámci 20. setkání dětských jihočeských folklorních souborů 3.6. v DK 

Milevsko“, 

9. ZO 18/02 Český svaz ochránců přírody Makov, pobočný spolek, IČ: 709 52 302, ve výši 

20.000 Kč na zajištění kompletní péče o handicapované volně žijící živočichy přijaté 

z územního obvodu města Milevska, 

10. Český svaz ochránců přírody – ZO 18/09 Milevsko, IČ: 659 86 547, ve výši 5.000 Kč na 

projekt „Výstava Památné stromy v oblasti Milevska“. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

5. Dopravní komise RMM – zpráva o činnosti za r. 2015 a Plán práce na r. 2016 - ODŽ 

 

Usnesení č. 166/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti Dopravní komise RMM za r. 2015, 

II. schvaluje Plán práce Dopravní komise RMM na r. 2016 v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

6. Žádost od majitelů nemovitostí v ul. Petrovická adresovaná RMM - ODŽ 

 

Usnesení č. 167/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí výsledek prošetření a projednání všech požadavků, uvedených v „Žádosti od 

obyvatel města, chatařů a chalupářů trvale žijících v lokalitě na Petrovické ul. v Milevsku“, 

II. bere na vědomí stanovisko dopravní komise jako poradního orgánu RMM, aby byl ponechán 

stávající stav silničního provozu v ul. Petrovická bez úprav v dané lokalitě, 



4 

 

III. ukládá vedoucí ODŽ posunutí označníku „Konec obce“ (IZ 4b) ve směru Milevsko – 

Petrovice. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

7. Informace o projednávání územního plánu města - ORR 

 

Usnesení č. 168/16 

Rada města Milevska 

schvaluje, aby připomínky doporučené ORR ke zpracovanému návrhu územního plánu města 

Milevska byly po společném jednání oficiálně uplatněny jako připomínky města a bylo 

požadováno jejich zapracování do dokumentace pro následující veřejné projednání. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

8. Dodávka a montáž výstražného zařízení pro služební vozidlo Městské policie Milevsko –  

    MP 

 

Usnesení č. 169/16 

Rada města Milevska 

rozhodla v souladu se směrnicí města Milevska SM-11-RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu čl. 3, bod 2, uzavřít smlouvu na dodávku a montáž výstražného zařízení pro 

služební vozidlo Městské policie Milevsko s firmou HOLOMÝ s.r.o., 757 01, Valašské Meziříčí 

IČ: 034 02 495, za nabídkovou cenu dodávky + montáže 57.026,00 Kč bez DPH tj. 69.001,46 Kč 

vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

9. Oprava balkonů  – čp. 1510, ul. 5. května, Milevsko - vyhodnocení veřejné zakázky –   

    OISM 

 

Usnesení č. 170/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Oprava 

balkonů na domě s pečovatelskou službou ul. 5. května čp. 1510  Milevsko“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava balkonů na domě 

s pečovatelskou službou ul. 5. května 1510 Milevsko“ s firmou ROBRO s.r.o., Jana 

Mukařovského 2663, 397 01 Písek – IČ: 260 99 837.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

10. Oprava balkonů a konstrukcí – čp. 1401, Libušina ul. Milevsko - vyhodnocení veřejné  

      zakázky –  OISM 

 

Usnesení č. 171/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Oprava 

balkonů a konstrukcí na domě s pečovatelskou službou Libušina ul. čp. 1401 Milevsko“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava balkonů a konstrukcí 

na domě s pečovatelskou službou Libušina ul. čp. 1401 Milevsko“ s firmou Martin Novotný, 

Luční 1128, 391 65 Bechyně – IČ: 450 04 978.  

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

11. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného  

      systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko - Dodatek č. 1 ke Smlouvě  

      o poskytnutí dotace - OISM 

 



5 

 

Usnesení č. 172/16 

Rada města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14217741 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Zpracování 

digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město a ORP Milevsko“ 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

12. Odpuštění poplatků za svoz a třídění odpadů - MD 

Nepřítomen K. Procházka. Tento bod byl projednáván na závěr zasedání RMM. 

 

RMM hlasovala o návrhu na usnesení v tomto znění: 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska kompletní zrušení poplatku za svoz a třídění odpadů 

od trvale bydlících občanů v Milevsku od rozpočtu 2017. 

Přítomno: 6 pro-1, proti-5, zdržel se-0 

Návrh nebyl přijat. 

 

RMM hlasovala o dalším návrhu na usnesení v tomto znění: 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska odpuštění poplatku za svoz a třídění odpadů pro děti 

do 18 let a studenty s trvalým pobytem v městě Milevsku od rozpočtu 2017. 

Přítomno: 6 pro-1, proti-5, zdržel se-0 

Návrh nebyl přijat. 

 

Dále bylo hlasováno o tomto návrhu na usnesení: 

 

Usnesení č. 173/16 

Rada města Milevska 

ukládá OŽP připravit návrhy na motivační systém třídění odpadu. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

  

13. Žádost o využití a přijetí dotačního programu pro podporu jednotek SDH obcí na 

nákup nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko - OVV 

 

Usnesení č. 174/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s podáním žádostí o poskytnutí dotací ze státního dotačního programu „Dotace pro 

jednotky SDH obcí“ a dotačního programu Jihočeského kraje „Dotace pro jednotky SDH obcí“ 

na nákup nového dopravního automobilu pro JSDH Milevsko v roce 2017, 

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši 1/6 uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

14. Informace a věci ke schválení 

 

A) Obměna  Redakční rady o nového člena - TK 

Nepřítomen K. Procházka. Tento bod byl projednáván na závěr zasedání RMM. 

 

Členové RMM hlasovali o tomto návrhu na usnesení: 

Rada města Milevska  

jmenuje Josefa Luxemburga, bytem Nádražní 1221, 399 01 Milevsko členem Redakční rady 

Milevského zpravodaje.  

Přítomno: 6 pro-1, proti-4, zdržel se-1 



6 

 

Návrh nebyl přijat. 

 

B) Poskytnutí finančního daru dětem narozeným po 01.01.2015 - OVV 

 

Usnesení č. 175/16 

Rada města Milevska 

schvaluje poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství v Milevsku žadatelům dle přílohy. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

C) Komunikace Cukava-Hajda, Milevsko - OISM 

 

Rada města Milevska hlasovala o předloženém návrhu na usnesení: 

Rada města Milevska 

rozhodla v souladu se směrnicí města Milevska SM-11-RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu čl. 3, bod 2, zadat dokončení – úpravu povrchu komunikace Cukava-Hajda, 

Milevsko firmě HES stavební s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00  Praha 4 – IČ: 281 43 213 za 

nabídkovou cenu 177.786,00 Kč bez DPH tj. 215.121,06 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro-1, proti-0, zdržel se-6 

Návrh nebyl přijat. 

 

Dále radní hlasovali o upraveném návrhu na usnesení: 

Rada města Milevska 

rozhodla v souladu se směrnicí města Milevska SM-11-RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu čl. 3, bod 2, zadat dokončení – úpravu povrchu komunikace Cukava-Hajda, 

Milevsko firmě HES stavební s.r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00  Praha 4 – IČ: 281 43 213 za 

nabídkovou cenu 106.074,00 Kč bez DPH tj. 128.349,54 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro-1, proti-0, zdržel se-6 

Návrh nebyl přijat. 

 

D) Umístění informační tabule u Kláštera - OISM 

 

Usnesení č. 176/16 

Rada města Milevska 

schvaluje umístění informační tabule na pozemku Města Milevska s parc. č. 1777, k. ú. 

Milevsko, dle stanovených podmínek. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

E) Uzavření dodatků ke smlouvám na zajištění servisu multifunkčních zařízení  - OVV 

 

Usnesení č. 177/16 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření Dodatku č. 1C k rámcové servisní smlouvě č. Sml 0110/2012 ze dne 

02.04.2012 na zajišťování servisních služeb zařízení AFICIO MP 161 SF RICOH, Dodatku  

č. 8A k rámcové servisní smlouvě č. Sml 0110/2012 ze dne 02.04.2012 na zajišťování servisních 

služeb zařízení AFICIO MP C300 RICOH, Dodatku č. 9A k rámcové servisní smlouvě  

č. Sml 0110/2012 ze dne 02.04.2012 na zajišťování servisních služeb zařízení AFICIO MP C300 

RICOH a Dodatku č. 10A k rámcové servisní smlouvě č. Sml 0110/2012 ze dne 02.04.2012 na 

zajišťování servisních služeb zařízení AFICIO MP 171SPF RICOH se společností IMPROMAT 

CZ, spol. s r.o., U Hellady 697/4, Praha 4, IČ: 481 17 820. 

Přítomno: 7 pro-6, proti-0, zdržel se-1 

 

F) Oprava povrchu komunikace a položení asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská - 

ODŽ 



7 

 

 

Usnesení č. 178/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s výsledkem e-aukce na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava povrchu 

komunikace a položení asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská“, 

II. rozhodla zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava povrchu komunikace a položení 

asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská“ vítězné firmě ROBSTAV STAVBY k. s., Písek, 

IČ: 274 30 774, 

III. schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava povrchu komunikace a položení 

asfaltového povrchu obratiště v ul. Sladkovská“ s vítěznou firmou ROBSTAV STAVBY k. s., 

Písek, IČ: 274 30 774 za nabídnutou cenu 871.200 Kč vč. DPH v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

G) Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby města Milevska - OVV 

 

Usnesení č. 179/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla uzavřít kupní smlouvu na nákup „Nové výpočetní techniky pro potřeby města 

Milevska“ s firmou GIGA CZ s. r. o., Tábor, nám. F. Křižíka 2840, IČ: 280 80 289 za částku 

145.374 Kč bez DPH, 

II. schvaluje návrh kupní smlouvy. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

H) Poskytnutí peněžitého daru – Martin Komárek, DiS. – STA 

 

Usnesení č. 180/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč pro Martina Komárka, DiS.,  

Osek 54, IČ: 721 17 907, 

II. schvaluje Darovací smlouvu v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

I) Souhlas s užitím znaku města Milevska – STA 

 

Usnesení č. 181/16 

Rada města Milevska 

souhlasí s užitím znaku města Milevska na upomínkových předmětech vydaných v souvislosti 

s výročím 90 let od založení chovatelství v Milevsku ZO ČSCH Milevsko 1, Týnická 66, 399 01 

Milevsko IČ: 705 36 686.   

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

J) Ukončení smlouvy o poskytování právní pomoci – STA 

 

Usnesení č. 182/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s ukončením Smlouvy o poskytování právní pomoci uzavřenou dne 01.06.2007 s  

Mgr. Ondřejem Šimánkem, IČ: 662 53 268 a JUDr. Ondřejem Mörtlem, IČ: 713 33 746, 

s advokáty AK Šimánek & Mörtl, se sídlem Masarykova 186, 399 01 Milevsko, 

II. schvaluje návrh Dohody o ukončení smlouvy v upraveném znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

 

 



8 

 

K) Poskytnutí peněžitého daru SDH Něžovice - STA 

 

Usnesení č. 183/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč pro SDH Něžovice, IČ: 638 99 965, 

II. schvaluje Darovací smlouvu v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

 

Dopis č. 15 – MM 12989/2016 – nájemci domu čp. 97 – žádost ohledně projednání nebytových 

prostor – záležitost vyřídil osobně pan Mgr. Třeštík. 

Dopis č. 16 – MM 12587/2016 – SDH Něžovice – žádost o finanční podporu – projednán v rámci 

bodu K). 

 

V průběhu jednání RMM podal vedoucí OISM Bc. Lukeš informaci o skládce zbytkových 

stavebních materiálů (zeminy) u víceúčelových nádrží v Milevsku.  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 22:10 hodin. 

 

 

 

Po ukončení jednání Rada města Milevska jednala jako Valná hromada společnosti SPOS 

MILEVSKO s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta                Mgr. Martin Třeštík 

starosta města                         místostarosta  

 

 

 

 

 

 

Zapsala:  

Petra Slunečková 


